
Ratamestarin mietteitä 

Pihkarastit suunnistetaan Vantaan ja Sipoon alueella. Kilpailukeskuksena toimii Sipoon Viirilän kenttä. 

Viirilässä järjestettiin Esi-Jukola seitsemän vuotta sitten. Tämänkertainen kartta-alue kattaa huomattavasti 

laajemman alueen. Pihkarastit 2018 toimivat hyvänä mallisuunnistuksena ja harjoituksena ensi syksyn 

SM-erikoispitkän kilpailuun. Kokonaisuudessaan kilpailumaasto on suunnistuksellisesti hienoa. Kannattaa 

tulla kauempaakin! 

Maastopohja on pääosin hyväpohjaista ja siten nopeasti edettävää. Alueella on paljon pienipiirteisiä 

kallioita, hitaampia kosteikkonotkoja ja jonkin verran ulkoilupolkuja. Osa maastosta sijoittuu Sipoonkorven 

kansallispuistoon.  

Kansallispuiston alueella on luonnon monimuotoisuuden kannalta herkkiä alueita. Ratojen suunnittelussa 

ne on huomioitu tarkasti. Noille alueille ei ole sijoitettu rasteja ja myös rastiväleillä kilpailijoita ohjataan 

ohittamaan herkät alueet. Toisaalta suunnistajien kannalta nuo suojelualueet olisivat pääosin niitä 

vaikeammin edettäviä maastonosia, sisältäen mm. paljon tiheitä kosteikoita, maalahopuita  jne. 

KIELLETYT ALUEET​ (ovat nähtävissä myös lähdön mallikartoissa):  

Kansallispuiston herkistä alueista suurimmat on merkitty karttaan kielletyksi. Niitä ei ole merkitty 

maastoon. Kilpailijan kannalta ne erottuvat hyvin ja ne ohittuvat polkuja käyttäen.  

Pisimmillä radoilla kuljetaan kahden pitkänomaisen kielletyn alueen välisestä aukosta. Molempien 

kiellettyjen alueiden kulkuaukon molemmille puolille on vedetty selvyyden vuoksi yhtenäistä nauhoitusta. 

Nauhoitus on merkitty paksulla kielletyn alueen viivalla myös karttoihin. Läpijuoksuaukon reunoissa on 

myös kaksi juomapaikkaa, jotka osalta selventävät luvallista juoksureittiä. 

Maastossa on myös yksityisellä metsäalueella uusi aukko. Se on merkitty karttaan kielletyksi. Keväällä 

istutettu aukko on selkeästi erottuva, joten sitä ei ole erikseen nauhoitettu maastoon. Aukon läpi kulkevaa 

polkua voi käyttää. 

RADAT ja KARTAT​: 

Aikuisten sarjojen radat on pyritty laatimaan pitkän matkan (ent. normaalimatka) luonteen ja ohje-aikojen 

mukaisiksi.  

Kaikissa sarjoissa on tarjolla monipuolisia suunnistustehtäviä. Radat sisältävät lyhyitä tarkkoja rastivälejä, 

pidempiä vauhdikkaita reitinvalintavälejä ja erityisesti pidemmillä radoilla myös kohtuullisia korkeuseroja, 

korkeimmillaan 30-40 metriä.  

Pekka Rytkönen on kesän aikana ajantasaistanut ammattitaitoisesti karttaa. Viimeisimmät päivitykset on 

tehty kilpailua edeltävällä viikolla. Pihkarasteilla käytetään laajuudeltaan viittä eri karttapohjaa 

mittakaavoissa 1:10000 ja 1:7500. 

Toivotan kilpailijoille nautinnollisia hetkiä hienossa maastossa! 

Markku Leinonen  


